

Zdravotnické oděvy a oblečení

Zdravotní obuv, zdravotnické oděvy, ložní soupravy, prostěradla, polštáře a polštářky, pracovní obuv, oděvy pracovní i pro volný čas, zdravotní obuv dámská, zdravotní obuv 2 v 1. **To vše ve vysoké kvalitě a za příznivé ceny.**

- [Úvodní](#)
- [Zákazník](#)
- [Košík](#)
- [Pokladna](#)
- [Obch. podmínky](#)
- [Jak nakupovat](#)






Vyhledávání

Hledej zboží

Obsah nákupního košíku:

Celkem nakoupeno za 75 092.60 Kč**Košík**

Váš nákupní košík obsahuje tyto položky (celkem 5):

Kat. číslo	Název zboží	Počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Opravit počet	Vymazat položku
 rucnik-95-bezova	<u>Froté ručníky 95 béžová - 50 x 100 cm</u>	50	86.00 Kč	4 300.00 Kč	5 203.00 Kč	<input type="button" value="OPRAV"/>	<input type="button" value="VYMAŽ"/>
 POL-2P-HL	<u>HLADKÝ POLŠTÁŘ 70 x 90 cm - 95°C</u>	20	284.00 Kč	5 680.00 Kč	6 872.80 Kč	<input type="button" value="OPRAV"/>	<input type="button" value="VYMAŽ"/>
 SET-2P-04	<u>Přikrývka ALOE VERA 140x200 cm s polštářem ALOE VERA 70 x 90 cm</u>	30	895.00 Kč	26 850.00 Kč	32 488.50 Kč	<input type="button" value="OPRAV"/>	<input type="button" value="VYMAŽ"/>
 7	<u>Utěrka bavlněná 0007</u>	130	21.00 Kč	2 730.00 Kč	3 303.30 Kč	<input type="button" value="OPRAV"/>	<input type="button" value="VYMAŽ"/>
 PPG-bíla	<u>Plátěné prostěradlo na gumu 90 x 200 cm bílé</u>	100	225.00 Kč	22 500.00 Kč	27 225.00 Kč	<input type="button" value="OPRAV"/>	<input type="button" value="VYMAŽ"/>
<b>Celkem v košíku :</b>				<b>62 060.00 Kč</b>	<b>75 092.60 Kč</b>	<input type="button" value="K POKLADNĚ"/>	

Vyprázdnit košík

Pro návštěvu dalšího oddělení použijte odkazy v menu 'ODDĚLENÍ' nebo vyhledávání.

Chcete-li dokončit objednávku, přejděte prosím k [pokladně](#).[Úvodní](#)[Zákazník](#)[Košík](#)[Pokladna](#)[Obch. podmínky](#)[Jak nakupovat](#)

© 2016 2P SERVIS s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Internetový obchod [EasyShop® 3.9](#) © IT STUDIO s.r.o.

<b>Dodavatel:</b> 2P SERVIS s.r.o. Smetanova 593 342 01 Sušice		<b>FAKTURA - daňový doklad</b>		<b>20166373</b>
IČ 28049390 DIČ CZ28049390		<b>Odběratel:</b>		Objednávka: sh.18273 Zakázka: Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 20166373
5C 22791 vedená u rejstříkového soudu v Plzni		Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace		
Peněžní ústav CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Kokory č.p. 54 751 05 Kokory Česká republika		
Příjemce		IČ: 61985929 DIČ:		
Způsob dopravy:		<b>Dodací a platební podmínky:</b> Datum splatnosti: 03.11.2016 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 20.10.2016 Datum vystavení: 20.10.2016		

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám							
• Polštář 70x90 hladký	20	kus	284,00		5 680,00	21	6 872,80
• Prostěradlo plátěné na gumu 90 x 200 bílé	100	kus	225,00		22 500,00	21	27 225,00
• Ručník froté 95LUX béžový 50x100	50	kus	86,00		4 300,00	21	5 203,00
• Přikrývka Aloe vera 135x200 s polštářem Aloe vera 70x90cm	30	kus	895,00		26 850,00	21	32 488,50
• Utěrka ba 50x70	130	kus	21,00		2 730,00	21	3 303,30
					62 060,00		75 092,60

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplata s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	62 060,00	13 032,60	0,00	62 060,00	13 032,60

Zaokrouhlení: 0,40 Kč  
K úhradě: 75 093,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona o zaměstnanosti č.435/2004 Sb. poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.